
 

 

         

 

Seduta del 29 Gennaio 2024 - delibera N. 62: RINNOVO CONVENZIONE SCUOLA IN 

OSPEDALE. 

 

 

Il Presidente del Consiglio, rilevate le presenze sotto-indicate, alle ore 18,00 dichiara 
aperta la seduta per la discussione dell’O.D.G., a cui vengono proposte le seguenti 
modifiche: 
_____________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 

Componente Assente Presente 

Voto 

F = favorevole 

C = contrario 

A = astenuto 

1. GALLELLO SABRINA                                              X F 

2. TAVERNA DAVIDE ALBERTO  X F 

3. CRIMI SABINA                         X  // 

4. CUCCURULLO SILVIA  X F 

5. ESPOSITO MAURA ISABELLA                                                 X  // 

6. GALGANO MARIO X  // 

7. GALIMBERTI MARILISA                                                                                   X F 

8. PIOVANI ELISABETTA  X F 

9. SCHROOYEN MARNIX A.H.F.  X F 

10. BENINCASA FRANCESCA                                   X F 

11. CALOIERO ROSA                                   X F 

12. DE LAURO FEDERICO                                    X F 

13. MARINELLI SILVIA  X F 

14. PALUMBO MARIA  X F 

15. RIVA VALERIA  X F 

16. SPINI ELISABETTA  X F 

17. TUSA DANIELA GRAZIA                                            X F 

 

ASSENTI     =   N.      3 

PRESENTI  =   N.    14 

      Il Presidente 

      f.to Taverna Davide Alberto 

 



 

DELIBERA N. 62 del 29 Gennaio 2024 

O.D.G. – RINNOVO CONVENZIONE SCUOLA IN OSPEDALE. 

 

 

Il Consiglio di Istituto 
 
 
 

VISTO il primo accordo di rete triennale stipulato in data 23.04.18 c/o l’IIS Cremona di 
Milano denominato “Rete delle scuole in ospedale della Lombardia”; 
 
VISTI i successivi rinnovi dell’accordo su menzionato; 
 
VISTO il Decreto n. 578 del 26.04.2023; 
 
CONSIDERATO che tale servizio è fondamentale per garantire e assicurare il diritto allo 
studio agli alunni ricoverati per degenze lunghe, brevi o day hospital e svolge funzione 
di accordo tra la scuola di appartenenza, la famiglia e il personale sanitario; 
 
 
SENTITO il Dirigente Scolastico; 
 
All’unanimità dei presenti 
 
 

DELIBERA  
 
 

Il rinnovo dell’accordo di rete delle SIO (Scuole in Ospedale) della Lombardia.  

La scuola capofila è  il Liceo Statale “Maffeo Vegio” di Lodi – codice meccanografico 

LOOM010008. 

Il docente referente per questo IC è la docente Roberta Faletti. 

 

 

 

Il Segretario                                                                        Il Presidente 

f.to Elisabetta Piovani                      f.to Taverna Davide Alberto 

 
 
 
 


